
No. 部 品 名 部品番号 No. 部 品 名 部品番号
■部品表

数量 数量

700201-P1606

※印の部品は単品では納入出来ません。上記（↑）のCP（コンプリート）でご注文下さい。

ハンドルCP 1set1

4

1
1

スロットルカバーパッキン
スロットルバルブ

ハンドル(a)
(b)

(d)
(e)

(h)

(j)

モータCP
アッパプレートCP
(a)
(b)
シリンダCP

スロットルブッシュ
(c)

1
1
4

1

(f)
スロットルカバー

スロットルレバー

オイルシール
(i)

ピン

1
1

1

4
(k) 1
(l) 1
(m)

スロットルキャップ

1
(n) 1
L - パッキン(o) 1

(M6×15 SUS)

(SB 20×30×9)

(6304VV)

(6305VV)

(6×14)

(6×8)

(M8)
(M8×25-A2-70)

(5×3.5×17)

(32×42×2)

アッパプレート
ボールベアリング

スプリングピン

十サラ小ネジ

(M6×18 SUS)
(5×13)

(3×20)

十サラ小ネジ

(g) スロットルキャップパッキン

スプリング

1
1set

1set
1set

2 S - パッキン(A)
モータケース

1
3 1

1
5

1

ロータ
ベイン

1
2

1(2906)

(6206)

(W3/8×20)

(25×42×8)

(K870003)

1

1

1

1
1

4

ブラケット 1
1

1

1
標準付属品

特別付属品

ウオータホースジョイント

1ホースジョイントナット
1ホースニップル
1ホースジョイント

1

1

プランジャ

1

(g)
(h)
ローアプレート
ボールベアリング

1
1

(1/8)
(a)
(b)
インペラケース
グリスニップル

1
2
1
1
1
2

ロータギア
キー
エキゾーストエルボ

エキゾーストホースニップル

スプリングワッシャ
ヘキサゴンボルト

2
(c) シリンダ
(d)
(e)
(f)

1
1
1

ピン

1

1setローアプレートCP

10
10

1

(46×62×2)ワッシャ
(6305V)ボールベアリング

インペラシャフトパッキンステップ
インペラシャフトパッキン

1setインペラケースCP

ストップナット
ボールベアリング

(1203)ボールベアリング
1(SB 17×35×7)

(22×33×2)

オイルシール
1ベアリングサポートナット
1ストレイナ
6
6
1十字マル小ネジ
1S - パッキン(B)

L - パッキン

インペラシャフト

インペラ

スラストベアリング
ベアリングケース
インペラシャフトパッキンサポート

インペラシャフトパッキンケース
インペラシャフトパッキンキャップ

インペラシャフトケースナット(A)

インペラシャフトケースナット(B)

六角ボルト

(M6×20)
(M6×10)

ヘキサゴンボルト

(W3/8) 4スプリングワッシャ

(M6)スプリングワッシャ

1

1消防ネジ継手

ボタンフレーム

L - パッキン

(110.5×140×0.63) 1C - パッキン

1C - パッキン(C)

(7×4.5×22) 1
1

インペラシャフトナット 1
インペラリング 1

1

キー

サンプポンプ

■拡散図

MODEL（YES.No.）
YP-35（01）

TOOL No.
7002 0000 0100

7002
7002
7002
7002
7002
7002

0002 00 99
0002 00 00
0104 00 00
0108 00 00
0146 00 00
0145 00 00

9440 2016 00 00
7002 0147 00 00
9030 1009 00 00
7002 0107 00 00
9440 2017 00 00

0303 00 99

9250 1084 00 00
3601 0305 00 00
3601 0306 00 00

8020 1028 00 00
7002 0149 00 00
7002
8051
8010
7002
7002

7002
7002
9100
7002

0110 00 00
1106 00 00
2018 00 00

0305 00 997002

0003 00 01
0011 00 00

※ ↑

0303 00 00
3019 00 00

0307 00 00
3020 00 00

1019 00 00
1001 00 00
1068 00 00
2018 00 00
1024 00 00
1022 00 00

0304 01 99

1210 00 00
0316 00 00
1054 00 00
0061 00 00

7002
7002
9100
8051
7002
8060
7002
9200
8070
7002
7002
7002
9660
8040
9100
7002
7002

0307 00 99

2017 00 00
1044 00 00
0063 00 00
1019 00 99

1021 00 00
1026 00 00

7002
7002
9110
7002
9100
7002
7002
7002
7002
8010
7002
8060
7002
7002
7002
7002
8070
9200
8010
7002
9100
9030
7002
7002
9200
8070
9400
7002
7002

1025 00 00
1027 00 00
0005 00 00

001035 00
011026 00
001023 00

021026 00

002004 00

001030 00
001037 00

001033 00
002016 00

007002 1040 00

000903 0141 00
000903 0151 00
007002 0113 00

008010 2014 00

001005 00
001031 00
001028 00
002015 00
001046 00
002017 00
020003 00

004007 00

009731 3001 00

001001 00

030003 00

001080 00
001029 00
001032 00
001034 00
001020 00
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700201-P1606

The part “※” can not be supplied individually.

So please order it as a unit of assembly shown by arrow mark（↑）.

Handle Assy. 1set 7002
7002
7002
7002
7002
7002

0002 00 99
0002 00 00
0104 00 00
0108 00 00
0146 00 00
0145 00 00

9440 2016 00 00
7002 0147 00 00
9030 1009 00 00
7002 0107 00 00
9440 2017 00 00

0303 00 99

9250 1084 00 00
3601 0305 00 00
3601 0306 00 00

1021 00 00
1026 00 00

1

4

1

1

Throttle Cover Packing

Throttle Valve

Handle(a)

(b)

(d)

(e)

(h)

(j)

Upper Plate Assy.

(a)

(b)

Cylinder Assy.

Throttle Bushing

(c)

1

1

4

1

(f)

Throttle Cover

Throttle Lever

Oil Seal

(i)

Pin

1

1

1

4

8020 1028 00 00(k) 1

7002 0149 00 00(l) 1

7002
8051
8010
7002
7002

7002
7002
9100
7002

0110 00 00(m)

Throttle Cap

1

1106 00 00(n) 1

L - Packing 2018 00 00(o) 1

(M6×15 SUS)

(SB 20×30×9)

(6304VV)

(6305VV)

(6×14)

(6×8)

(M8)

(M8×25-A2-70)

(5×3.5×17)

(32×42×2)

Upper Plate

Ball Bearing

Spring Pin

+ Screw

(M6×18 SUS)

(5×13)

(3×20)

+ Screw

(g) Throttle Cap Packing

Spring

1

1set

1set

0305 00 9970021set

0003 00 012 S - Packing (A)

Motor Case

Motor Assy.

1

0011 00 003 1

1

5

1

Rotor

Vane

※ ↑

7002
7002
9110
7002
9100
7002
7002
7002
7002
8010
7002
8060
7002
7002
7002
7002
8070
9200
8010
7002
9100
9030
7002
7002
9200
8070
9400
7002
7002

1025 00 00
1027 00 00
0005 00 00

1

17

18

19

20

21

22

23

24

2

1(2906)

(6206)

(W3/8×20)

(25×42×8)

(K870003)

1

001035 001

1

011026 001

001023 001

27 021026 00

0033 2004 004

Bracket 0036

37

1030 001

001037 001

25 001033 001

26 002016 00

007002 1040 001

Standard Accessories

Optional Accessories

Water Hose Joint

000903 0141 001Hose Joint Nut

000903 0151 001Hose Nipple

007002 0113 001Hose Joint

008010 2014 001

0303 00 001

Plunger

3019 00 001

(g)

(h)

Lower Plate

Ball Bearing

0307 00 001

3020 00 001

(1/8)

(a)

(b)

Impeller Case

Grease Nipple

1019 00 001

1001 00 002

1068 00 001

2018 00 001

1024 00 001

1022 00 002

Rotor Gear

Key

Exhaust Elbow

Exhaust Hose Nipple

Spring Washer

Hex. Bolt

0304 01 99

2

(c) Cylinder

(d)

(e)

(f)

1210 00 00
0316 00 00
1054 00 00

1

1

1

Pin

6

7

8 0061 00 001

7002
7002
9100
8051
7002
8060
7002
9200
8070
7002
7002
7002
9660
8040
9100
7002
7002

0307 00 991setLower Plate Assy.

2017 00 00
1044 00 00
0063 00 00

10

12

10

1

9

10

(46×62×2)Washer13

(6305V)Ball Bearing14

Impeller Shaft Packing Step

Impeller Shaft Packing

15

16

11

1019 00 991setImpeller Case Assy.

5

Stop Nut

Ball Bearing

(1203)Ball Bearing

38 001005 001(SB 17×35×7)

(22×33×2)

Oil Seal

39 001031 001Bearing Support  Nut

40 001028 001Strainer

41 002015 006

42 001046 006

43 002017 001+ Screw

44 020003 001S - Packing (B)

L - Packing

Impeller Shaft

Impeller

Thrust Bearing

Bearing Case

Impeller Shaft Packing Support

Impeller Shaft Packing Case

Impeller Shaft Packing Cap

Impeller Shaft Case Nut (A)

Impeller Shaft Case Nut (B)

Hex. Bolt

(M6×20)

(M6×10)

Hex. Bolt

(W3/8) 0034 4007 004Spring Washer

(M6)Spring Washer

1

009731 3001 001Water Hose Nipple Assy.

Button Frame

L - Packing

(110.5×140×0.63)35 001001 001C - Packing

45

46

47

48

49

50

51

030003 001S - Packing (C)

(7×4.5×22)28

29

001080 001

001029 001

Impeller Shaft Nut30 001032 001

Impeller Ring31

32

001034 001

001020 001

Key

SUMP PUMP
MODEL（YES.No.）

YP-35（01）
TOOL No.

7002 0000 0100

■Exploded View

No. No.Name of Parts Parts No.
Per
Set Name of Parts Parts No.

Per
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■Parts List
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Standard Accessories Optional Accessories


